FEDERATION
FRANGAISE
Nom Epreuve : Prix de La Chapelle Bertrand Discipline : Route WE&

Lieu : LA CHAPELLE BERTRAND Catégorie : PC Open - PC

Club Organisateur : VC CHATILLON Date : 02 juillet 2017

88,000 km en 02:05:20 Moyenne du 1 : 42,128

D1/D2

Class Dos Nom Prénom Club Cat N° Lic Tps
1 7 VINCENT Cedric U.C.C.VIVONNE D1 2086105094 02:05:20
2 8 FERRON David U.V.POITIERS D1 2086071049
3 20 ROBINEAU Romain V.C.CHATILLONNAIS D2 2079082114
4 11 CLISSON Remi SV FONTENAISIENNE D1 0385038183
5 38 SUBRA Jerome C.C.VERVANT D2 2017079027
6 2 ANNONIER Martin V.C.ST MAIXENT JUN 2079117004
7 23 COGNY Jerome BRESSCUJEEIQI\CAEVITES D2 2079165241
8 31 CARON Nathan U.V.POITIERS D2 2086071031
9 36 LAROUDIE Thibaud ~ ASSCYCL JMICES BUSSIERE - py 147001002
10 15 BOURASSEAU Benjamin CYCLISME REGION POUZAUGES D1 0385281244
11 1 AUBINEAU Guillaume V.C.CHATILLONNAIS D1 2079082010
12 21 TAPIN Emilien V.C.CHATILLONNAIS D2 2079082045
13 6 SAPIN Francis U.C.C.VIVONNE D1 2086105124
14 19 DERISSON Didier CG ORLEANS D1 1845066096
15 16 LARGEAU Thierry C.C.VERVANT D1 2017079079
16 32 COURTOIS Patrick U.V.POITIERS D2 2086071007
17 14 GARANDEAU Jerome VC MAULEVRIER D1 0349113009
18 17 PERROCHEAU Pascal ANGOULEME VELO CLUB D1 2016186010
19 27 BASSEREAU Emmanuel U.C.C.VIVONNE D2 2086105035
20 41 MASTEAU Michel C.A.CIVRAY D2 2086063063
21 30 BECHU Sebastien U.V.POITIERS D2 2086071196
22 10 GUYON Aurelien U.V.POITIERS JUN 2086071060
23 39 TROMAS Guillaume VC LUCONNAIS D2 0385032062
24 26 MILASSEAU Damien PR e IVITES D2 2079165195
25 34 CARDINAL Yves CYCLE AMICAL CIVRAISIEN D2 2086063013
26 5 GOURDEAU Brieux U.C.C.VIVONNE JUN 2086105063
27 3 AUBUGEAU David V.NAINTRE D1 2086068238
28 40 TROMAS Regis C.A.CIVRAY D2 2086063143
29 28 NIVELLE Jean Francois U.C.C.VIVONNE D2 2086105046

30 29 RIVALIERE Geoffroy U.C.C.VIVONNE D2 2086105004


PC 1
Texte surligné 

PC 1
Texte surligné 


31 13
32 9
33 18
34 12
56,000 km
D3 /D4
Class Dos
1 56
2 59
3 65
4 66
5 62
6 78
7 58
8 52
9 77
10 54
11 53
12 73
13 57
14 70
15 51
16 61
17 63
18 79
19 75
20 72
21 71
22 55
23 60
24 76

DUPUYTRENT Michel
PINEAU Axel
MORICHON Anais
DOUMAS Lilian
en 01:30:52
Nom Prénom
BENOIT Denis
RICHEFORT Jean Michel
DUPUIS Didier
LOWRIE Paul
VINCENT Julien
PICHAUD Didier
LEGROS Alain
MARTEAU Adrien
MARCHAIS Sebastien
DENIAU Patrick
SOUCHET Gerard
LABROUSSE Christian
FROMAGET David
ECAULT Daniel
BABEAU David
VERHOEVEN Bruno
BASELY Damien
LETANG Bruno
RICHEFORT Joel
MALOYER Cedric
MARTINEAU Fabien
MILLET Julien
TAYLES Richard
SAUSSEAU Jacky

C.R.C.L.

U.V.POITIERS

F.S.ST.HILAIRE DE
VILLEFRANCHE

V.C.LOUDUN

Moyenne du 1% :

Club
V.C.ROCHEFORT

EC VELIZY 78
C.A.CIVRAY
GUIDON MANSLOIS
U.C.C.VIVONNE

INDIVIDUEL

ASS.CYCL. LIMOGES BUSSIERE
POITEVINE

V.C.CHATILLONNAIS
V.C.THOUARS
P.ST FLORENT NIORT
V.C.CHATILLONNAIS
LA ROUE GUATAISE
CYCLISME REGION POUZAUGES
V.C.CHATILLONNAIS
V.C.CHATILLONNAIS
U.V.ANGERIENNE
V.C.CHATILLONNAIS
V.C.LOUDUN
U.C.CONDAT
V.C.THOUARS

V.C.CHATILLONNAIS

BRESSUIRE ACTIVITES
CYCLISME

VC MAULEVRIER
A.L.GOND.PONTOUVRE

D1
JUN
D1F

JUN

36,977

Cat
D3

D3
D3
D3
D3
D4
D3
D3
D4
D3
D3
D4
D3
D4
D3
D3
D3
D4
D4
D4
D4
D3
D3

D4

1487003065
2086071104
2017118018

2086065038

N° Lic
2017045042
1278216023
2086063166
2016012106
2086105126
2017800024
1487001009
2079082111
2079060005
2079059045
2079082075
2017215001
0385281077
2079082022
2079082112
2017053098
2079082115
2086065040
1487039224
2079060034
2079082085
2079165004
0349113006

2016164029

Tps
01:30:52




